Página 1 de 1 201- Agente de Segurança Prisional- Investigação Social

GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS SECRETARIA

DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

DIRETORIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

EDITAL Nº 24 DE 8 DE SETEMBRO DE 2020

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL

RESULTADO DEFINITIVO DA ETAPA DE INVESTIGAÇÃO SOCIAL PARA CANDIDATOS NA CONDIÇÃO SUB JUDICE

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, torna

público o resultado definitivo da etapa de investigação social para os candidatos, na condição de sub judice, do concurso público para o provimento de

vagas no cargo de Agente de Segurança Prisional para a Diretoria-Geral da Administração Penitenciária (DGAP), conforme a seguir.

1 DO RESULTADO DEFINITIVO DA ETAPA DE INVESTIGAÇÃO SOCIAL.

1.1 Relação dos candidatos considerados recomendados na etapa de investigação social, na seguinte ordem: número de inscrição e nome completo
do candidato em ordem alfabética. 249143277, ADLLEY LUCAS DE AQUINO (sub judice, Processo nº 5109788.78.2020.8.09.0051); 249102477,

ALESSANDRO DE MELO (sub judice, Mandado de Segurança nº 5114920.19.2020.8.09.0051); 249142886, ALEX BOMFIM DA SILVA OLIVEIRA

(sub judice, Mandado de Segurança nº 5132624.45.2020.8.09.0051); 249144365, ANA CAROLINA LELES LACERDA (sub judice, Processo nº
5116023.20.2020.8.09.0000); 249160555, ANTONIO CARLOS AIRES GOMES DOS SANTOS JUNIOR (sub judice, Mandado de Segurança nº

5119256.66.2020.8.09.0051); 249132125, EDUARDO FIGUEIREDO FIALHO (sub judice, Agravo de Instrumento nº 5265426.63.2020.8.09.0000);
249111084, FABRICIO MACHADO (sub judice, Mandado de Segurança nº 5119070.02.2020.8.09.0000); 249141190, GEISEL AMARAL FERREIRA

(sub judice, Mandado de Segurança nº 5135549.70.2020.8.09.0000); 249114063, GISELLE MOREIRA DE SOUZA JESUS (sub judice, Mandado de

Segurança nº 5112015.97.2020.8.09.0000); 249142160, IGOR CANTANHEDE (sub judice, Mandado de Segurança nº
5122380.16.2020.8.09.0000249120259), JOAO GUILHERME PADUA BORGES (sub judice, Mandado de Segurança nº 5145717.34.2020.8.09.0000);

249143144, JOSE MARCOS FERREIRA DA SILVA (sub judice, Mandado de Segurança nº 5201940.48.2020.8.09.0051); 249128009, LEONARDO

GUERREIRO CARVALHO (sub judice, Mandado de Segurança nº MS nº 5201652.59.2020.8.09.0000); 249103968, LILIAN ALVES OLIVEIRA (sub
judice, Processo nº 5122458.51.2020.8.09.0051); 249117186, LUCAS PRADO LIMA (sub judice, Processo nº 5238463.59.2020.8.09.0051); 249132105,

MARCELO VASCONCELOS NOLETO (sub judice, Mandado de Segurança nº 5140379.79.2020.8.09.0000); 249100073, MARCOS JORGE DA

SILVA (sub judice, Processo nº 5118847.90.2020.8.09.0051); 249167122, MATHEYS ARAUJO MIRANDA COUTINHO (sub judice, Processo nº
5119045.30.2020.8.09.0051); 249136500, MATHEUS GOMES DE ARAUJO (sub judice, Processo nº 5099865.28.2020.8.09.0000); 249132475, PAULO

FRANCA DE SOUSA (sub judice, Mandado de Segurança nº 5160070.79.2020.8.09.0000); 249100358, PEDRO BRAZ TEODORO NETO (sub judice,

Mandado de Segurança nº 5179839.73.2020.8.09.0000); 249154766, ROBERTA KAYNA NELYFFER GOMES RAMOS (sub judice, Processo nº
5146834.38.2020.8.09.0072); 249132436, RODRIGO RIBEIRO FERREIRA MENDES (sub judice, Mandado de Segurança nº

5115884.68.2020.8.09.00000); 249100591, RONALDO MACHADO DOS SANTOS (sub judice, Mandado de Segurança nº

5166599.17.2020.8.09.0000); 249152776, RUAN PICANCO DE SOUZA (sub judice, Mandado de Segurança nº 5191182.66.2020.8.09.0000);
249153986, SUELEN DIAS DA SILVA (sub judice, Mandado de Segurança nº 5116031.94.2020.8.09.0000); 249102240, VICTOR HENRIQUE

CARRILHO FERNANDES (sub judice, Mandado de Segurança nº 5120848.07.2020.8.09.0000); 249138931, VICTOR REGIS BARBOSA ARAUJO

(sub judice, Processo nº 5071181.52.2020.8.09.0000).
1.2 DOS CANDIDATOS CONSIDERADOS CONTRAINDICADOS.

1.2.1 Os candidatos que fizeram a entrega da documentação relativa à etapa de investigação social e que não constam na relação divulgada no subitem

1.1 foram considerados não recomendados nessa etapa.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 O resultado definitivo da etapa investigação social do concurso público para o provimento de vagas no cargo de Agente de Segurança

Prisional para a Diretoria-Geral da Administração Penitenciária (DGAP), fica devidamente homologado nesta data.

BRUNO MAGALHÃES D’ABADIA

Secretário de Estado de Administração